1. Ad valorem Sacramenti bonitas, & scientia non sunt in Ministro necessaria.
2. Bene ad licetum usum.
3. Quæ scientia requiriatur.
4. Pro diversitate locorum, & personarum diversa scientia requiriatur.
5. Quid faciet Sacerdos dubius de scientia.
6. Non est opus iudicium de quolibet peccato in individuo efformare, an mortale sit, an veniale.
7. Absolui potest penitent, promittens facturum, quod postmodum indicatum fuerit.
8. Panitens

De bonitate, & scientia, quam Confessarius habere debet.